
Deltakeravgift:
Medlem: 2800,-
Ikke-medlem: 3400,-
Arbeidssøkende: 1400,-
Student: 400,-

Sted:
Røkeriet, USF Verftet
Adr.: Georgernes Verft 12

Kveldsarrangement:
Sardinen, USF Verftet
Ordinær pris: 600,-
Ikke-medlem: 700,-
Studentmedlem: 300,-

Overnatting:
Clarion Hotel Admiral
Adr.: C. Sundts gate 9
Pris inkl. frokost:
Enkeltrom 1020,-
Oppgi bookingkode: 16914
Bestill på e-post til cl.admiral@choice.no
Rom bestilles av hver enkelt og betales
ved utsjekking.

Strømming ordinær: 1500,-
Strømming student: 100,- 

NLA Hordaland inviterer til fagdag 30. oktober
Påmelding via landskapsarkitektur.no

PARKLIV
NLA fagdag 2020

Bergen // USF Verftet 30.10



Program

Tid

09.00

10.00

10.20

10.35

11.00

11.25

11.30

12.00

12.45

13.45

Aktivitet

Byvandring

Registrering m/kaffe

Åpning med kulturelt innslag

Parkpolitikk for 20-talet

Ja takk – begge deler! Urban bynatur i Bergen

Presentasjon av utstillere

Kaffepause med besøk hos utstillerne

“Tio tankar om landskapsarkitektur”

Lunsj

3 x Bergen

Hvem

Hvordan kan grønnstrukturen i byene best møte vår tids 
utfordringer for klima og folkehelse?

- fra Nygårdsparken til USF Verftet 

- Røkeriet, USF Verftet

Bergen har en sterk nærhet mellom by og natur. Kommunen 
ønsker å utvikle begge deler, og arbeider på flere plan for å 
ivareta det urørte og for å lage natur i byen.

Landskapsarkitekt Thorbjörn Andersson presenterer tendenser
i tiden om utforming av parker og torg i bymiljø.

Presentasjon av aktuelle plan- og parkprosjekter i Bergen

Ragnhild Gudbrandsen, konferansier

Rainer Stange, president NLA, 
partner Dronninga Landskap

Utstillerne

Maria Molden, arkitekt MNAL, Byarkitekt
Lisa Reinertsen, direktør Bymiljøetaten,
Bergen Kommune

Thorbjörn Andersson, landskapsarkitekt
LAR/MSA, professor SLU (Sverige)

Merete Gunnes, TAG
Anne Irgens, Norconsult
Karl Magnus Eikeland, Sweco

Arne Smedsvig,
landskapsarkitekt MNLA,
Smedsvig Landskapsarkitekter



Takk til våre sponsorer:
AFAG, Altaskifer, Blomstertak, Svein Boasson AS,

 Claussen & Heyerdahl, Eliteplanter Norge SA, Euroskilt,
Nola, Søve, Vestre, Wesp

Tid

14.10

14.35

15.00

15.25

15.50

16.25

16.50

19.00

Aktivitet

Naturen tar byen tilbake

Jentestrategien

Kaffepause

Biourban Acupuncture

Landscape Guidelines

True Blue – Ny bystrand og Lungegårdspark

Avslutning

Hvem

        - servering av mat & drikke
        - utdeling av Landskapsarkitekturprisen 2020
        - presentasjon av The Plus
        - minikonsert
        - og ikke minst; treffe kjentfolk det er lenge 
          siden du så sist!

Torunn Hognestad, juryleder
Jan Christian Vestre, CEO
Sondre Lerche, artist

Landscape Architecture as constructive biology. Developing
local knowledge based biourban communities following
the principles of Open Form and Urban Acupuncture.

The projects of MDP are by their very nature linked to the passing
of time. This requires the application of inventive and collaborative
long-term strategies.

White Arkitekter presenterer vinnerbidraget i plan- og 
designkonkurransen for Bergens nye bystrand og Lungegårdspark.

80 % gutter mot 20 % jenter bruker planlagte anlegg for 
selvorganisert aktivitet. Hva skal til for at unge jenter føler 
seg invitert og inkludert i fremtidens anlegg?

Om gode og sunne byer som gror frem, spirer og vokser i
samklang med naturens prosesser og det nye klimaet.

Marco Casagrande, 
Casagrande Laboratory (Finland),
professor BAS

Louise Fiil Hansen, urban designer 
SLA

Vigdis Rishaug, landskapsarkitekt,
Asplan Viak

Michel Desvigne, 
MDP Michel Desvigne Paysagiste
(Frankrike)

White Arkitekter

Kveldsarrangement med prisutdelinger og konsert 
Sardinen, USF Verftet


